tdtd11cla ck São ]oJl doJ CampoJ
1/>rl/âlUI'a

EJtado de São 1>aulo

LIVRO N. 0 FLS. N.0

DECRETO N9 2527/78

de 06 de janeiro de 1978

Dispõe sobre a denominação e o

ficialização de via pública.

O Prefeito Municipal de São José dos Caro

pos, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos incisos XVIII e

XIX do artigo 39 do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de

1969,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica denominada e oficializada

corno rua Elvis Aaron Presley a atual rua n9 31 do lotearnento"Cidade Vis

ta Verde".

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

pos, 06 de janeiro de 1978.

Prefeitura Municipal de São José dos Caro

de Paula Santos

o Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito, aos seis dias do rnes de janeiro do

te e oito.
e seten

Gabinete

DA/JAAR/alc.